
i l nterGast &#39;Nabídka č.: 120801320

 

 

 

~

COOKING EQUIPMENT SPECIALlST Datum vystavení: 14.5.2020

Platnost nabídky do: 14.6.2020

Vaše poptávka:

Dodavatel: Od běratel:

!nterGast a.s. Město Světlá nad Sázavou

Na Vinobraní 1792/55 náměstí Trčků z Lípy 18

106 00 Praha 10 Záběhlice
Te“ 241 471 034-5 58291 Světlá nad Sázavou

Česká republika WWWJMeľgaSľ-Cz Česká republika

IČ: 62917153 e-mail:intergast@intergast.cz IČ: 00268321

DIČ: C262917153 DIČ: C200268321

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského Dodací adresa:

soudu v Praze
„ . . ,

Mesto Svetla nad Sazavou

Banka: Komerční banka, a.s.
namestl Tvrcku Z &#39;-&#39;Pl&quot;18

Číslo účtu: 115-7694180297/0100 ?829,1 svet&#39;a_&quot;ad sazavou

IBAN: CZ7701000001157694180297
ce5ka repuwka

SWIFI&#39;: KOMBCZPP Kontaktní osoba: Váňková Tel.:

Platební podmínky: do 7 dnů 0d vystavení Dodací podmínky:

Způsob platby: Bankovní převod KB CZK

Vážená paní Vaňková,

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků:

Poz. Popis

Číslo položky Množství Cena před slevou / MJ Sleva% Cena / MJ DPH % Celkem

InterGast Produkt

VarioCooking Center® MULTIFICIENCY 211

FRI-VCC 211M 1,00 ks 472 170,00 CZK 0,00 472.170,00 CZK 21

E|. multifunkční pánev Užitná kapacita: 100 |Varná plocha: 42 dm2 Rozsah teplot: 30 - 250°CVarná média- VarioCooking Contro|®

- automatický modus se 7 druhy provozu: Maso/ Ryby a mořské plody/ Zelenina a přílohy / Vaječně pokrmy/ Omáčky a polévky

/ Mléčné a sladké pokrmy/ Finishing® a servis- Ruční modus se 3 druhy provozu: Vaření/ Pečení/ Fritování- Programovací režim

pro individuální programy; min. 350 programů s až 12 krokyFunkceA la Carte - 4 teplotní zóny, AutoLiftTM zvedací a spouštěcí

automatika (koše pro vaření a fritování), rozpoznání varného média v pánvi: nemůže dojít k připálení oleje, úprava Delta-T,

VarioDoseT&#39;V&#39; automatické plnění vodou s přesností na litr, zjišťování teploty jádra s 6 měřícími body, pamět&#39; pro HACCP-data a

výstup přes rozhraní USB, funkce nápovědy - v přístroji je uložen podrobný návod k obsluze a příručka pro použití s praktickými

příklady a užitečnými tipyVybavenñ/arioBoostTM patentovaný topný systém s celoplošnými topnými tělesy, FrimaTherm® -

inovativní složení dna pánve z tří neoddělitelných ocelových vrstev, sonda teploty jádra s 6 měřících body, vypouštění varné

resp. mycí vody přímo pomocí pánve (bez překlápění, bez podlahové vpusti), integrovaná ruční sprcha s automatickým

navinutím, automatickým uzávěrem vody a plynulým dávkováním paprsku, integrovaná zásuvka 230V, indikátor provozu a

varování, např. teplý olej při fritování, integrovaná nápověda s vysvětlujícími texty pro všechny tepelné úpravy, dotyková

obrazovka s naváděcími symboly pro co nejjednodušší obsluhu, centrální ovládací kolečko s funkcí stisknutí pro výběr, digitální

ukazatel teploty, ukazatel požadovaných a skutečných hodnot, nastavení času digitálně 0-24 hod. s nastavením trvalého

provozu, vyklápění pánve pomocí elektromotoru, víko pánve motoricky ovládáno, rozhraní USB, např. k připojení na FRIMA

KitchenManagement Systém, servisní kryt přístupný zepředu, bezpečnostní termostat, integrovaný vypínač, patentovaný držák

sondy teploty jádra, volitelný jazyk pro systémové informace

d/š/v (mm): 1 164 × 914 × 1 100

Příkon 400 V: 28.2 kW

Příslušenství

Varný koš pro VCC 211/311

FRI-60.70.725 2,00 ks 7 556,00 CZK 0,00 7.556,00 CZK 21

Rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku pro VCC 211

FRI-24.01.008 1,00 ks 7 252,00 CZK 0,00 7.252,00 CZK 21

pro vaření v koších s VarioLift

Rošt na dno pánve pro VCC 211/311

FRI-60.71.968 2,00 ks 2 254,00 CZK 0,00 2.254,00 CZK 21

1 rošt GN 1/1pro zamezení kontaktů velkých pečených kusů masa se dnem pánve při nočních úpravách

472.170,00 CZK

15.112,00 CZK

7.252,00 CZK

4.508,00 CZK

 

Vytištěno ze SAP Business One

Stránka 1 / 3



i l nterGast &#39;Nabídka č.: 120801320

 

 

~

COOKING EQUIPMENT SPECIALlST Datum vystavení: 14-5-2020

Platnost nabídky do: 14-6-2020

Vaše poptávka:

Poz. Popis

Číslo položky Množství Cena před slevou / MJ Sleva% Cena / MJ DPH % Celkem

VarioMobil&#39;&quot;I pro VCC 211/311

FRI-60.70.107 1,00 ks 51 744,00 CZK 0,00 51.744,00 CZK 21 51.744,00 CZK

manipulační vozík pro snadné vyjímání a pohodlné porcování velkých množství pokrmů

d/š/v (mm): 680 &gt;&lt; 630 X 585

Sleva pro Město Světlá nad Sázavou

5118 -1,00 175 000,00 CZK 0,00

BONUS - PŘÍPRAVA SLAVNOSTNÍHO OBĚDA NA OTEVŘENÍ KUCHYNĚ

!nterGast Služby

Kuchařský trénink

5119 1,00 x 3 000,00 CZK 100,00

trénink personálu odborným kuchařem.

Realizace !nterGast PRODUKT VarioCooking Center® - 112M/211M/311M

SIOI/IGP 6 1,00 pau 12 500,00 CZK 0,00

&gt; Komunikace o Realizaci

- specifikace plánu Realizace

- odsouhlasení si provedení, harmonogram činností

- technické podklady pro instalaci

- kontrola přípojných bodů

- v případě kolize se stavební připravenosti, součinnst při hledání řešení

&gt; Logistika
- transport

- nastěhování na místo instalace

- manipulace, je prováděna s nejvyšší opatrností
- rozbalení a likvidace obalů

- ustavení na místo instalace

&gt; Instalace

- připojení na instalační body
- prozkoušení těstnosti spojů kalibrovanými přístroji, pospojení zemnícím vodičem

- kalibrace a seřízení dle parametrů stanovených výrobcem
- elektro revize, zpracování revizní zprávy připojení
- likvidace instalačních odpadů, vyčištění stroje určenými prostředky

&gt; Uvedení do provozu

- uvedení do polohy zapnuta, kontrola základních provozních funkcí

- provedení provozní zkoušky

&gt; Zaškolení personálu pro obsluhu

- praktické vysvětlení provozních funkcí a parametrů
- detailní vysvětlení údržby v praxi
- popis účinnosti a použití příslušných originálních čistících prostředků

&gt; Akt předání InterGast PRODUKTU do užívání

- předávací protokol, prohlášení o shodě, návody k použití v CZ

- způsob řešení záručního servisu

&gt; Dohoda o InterGast Péči

- výhodná pravidelná technicke-uživatelská péče o technologii
- provedení prohlídky předepsané výrobcem ve stanovených intervalech

- monitoring stavu a kondice technologie

175.000,00 CZK 21 -175.000,00 CZK

 

Mezisoučet 375.786,00 CZK

 

Mezisoučet

0,00 CZK 21

12.500,00 CZK 21

375.786,00 CZK

0,00 CZK

12.500,00 CZK

 

 

Vytištěno ze SAP Business One

Stránka 2 / 3



i I nterGaSt &#39;Nabídka č.: 120801320

_

COOKING EQUIPMENT SPECIALIST Datum vystavení: 14.5.2020

Platnost nabídky do: 14.6.2020

Vaše poptávka:

Doba platnosti nabídky: 4 týdny od doručení

Záruční doba: 24 měsíců od předání a převzetí zboží

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Vystavil: XXXXXXX XXXXXX Celkem: 388.286,00 CZK

Tel.:

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX DPH: 81.540,06 CZK

Celkem (vč.DPH): 469.826,06 CZK

| NABÍDKA CELKEM: 469.826,06 CZK

razítko, podpis dodavatele

 

Vytištěno ze SAP Business One

Stránka 3/3


